
Id: ZTQPL-RTPKU-ZVZAD-QZVJV-ZBYLI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/74/2014
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 14 lipca 2014 r.

w sprawie uchwalenia zmian Uchwały Numer X/34/2013 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie 
z dnia 22.04.2013 roku w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych na terenie Związku Gmin Krajny. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust. 3, art. 40 ust. 1 w związku z art. 64 ust. 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 594 ze zm. ), art. 6r ust. 3 w 
związku z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( tekst 
jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 1399), oraz § 6 ust. 1 lit. r) i § 14 ust. 2 pkt 13) lit. e) Statutu Związku Gmin Krajny 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013r. poz. 3094), Zgromadzenie Związku Gmin Krajny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zgromadzenie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie uchwala zmianę zapisów § 1 Uchwały 
Numer X/34/2013 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 22.04.2013 roku w sprawie ustalenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych na terenie Związku Gmin Krajny. 

2. Zgromadzenie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie uchwala nadanie zapisom § 1 Uchwały Numer 
X/34/2013 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 22.04.2013 roku w sprawie ustalenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych na terenie Związku Gmin Krajny następującego brzmienia: 

„§ 1 Ustala się, sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1. W punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych odbywa się odbieranie następujących odpadów 
komunalnych: 

a) ulegających biodegradacji i odpadów zielonych, 

b) odpadów z tworzyw sztucznych, 

c) odpadów ze szkła, 

d) odpadów z papieru, 

e) odpadów wielomateriałowych, 

f) metali, 

g) zużytych baterii i akumulatorów, 

h) przeterminowanych leków i chemikaliów, 

i) mebli i odpadów wielkogabarytowych, 

j) odpadów budowlanych i remontowych, 

k) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

l) zużytych opon. 

2. Bezpośrednio od właścicieli nieruchomości, odbiera się następujące frakcje odpadów komunalnych: 

a) zmieszane (niesegregowane) odpady komunalne, 

b) selektywnie zbierane odpady komunalne: 

- ulegające biodegradacji i odpady zielone, 

- tworzywa sztuczne, 

- szkło, 



Id: ZTQPL-RTPKU-ZVZAD-QZVJV-ZBYLI. Podpisany Strona 2

- papier.”.

§ 2. 1. Zgromadzenie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie uchwala zmianę zapisów § 4 ust. 
1 Uchwały Numer X/34/2013 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 22.04.2013 roku w sprawie 
ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych na terenie Związku Gmin Krajny. 

2. Zgromadzenie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie uchwala nadanie zapisom § 4 ust. 1 Uchwały 
Numer X/34/2013 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 22.04.2013 roku w sprawie ustalenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych na terenie Związku Gmin Krajny następującego brzmienia: 

„§ 4 ust. 1 Niesegregowane odpady komunalne odbierane są od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
z następującą częstotliwością: 

a) z obszarów zabudowy jednorodzinnej – co najmniej 2 razy w miesiącu, 

b) z obszarów zabudowy wielorodzinnej – co najmniej 4 razy w miesiącu, 

c) wykreślone”.

§ 3. 1. Zgromadzenie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie uchwala zmianę zapisów § 4 ust. 
2 Uchwały Numer X/34/2013 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 22.04.2013 roku w sprawie 
ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych na terenie Związku Gmin Krajny. 

2. Zgromadzenie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie uchwala nadanie zapisom § 4 ust. 2 Uchwały 
Numer X/34/2013 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 22.04.2013 roku w sprawie ustalenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych na terenie Związku Gmin Krajny następującego brzmienia: 

„§ 4 ust. 2 Selektywnie zebrane odpady ze szkła, papieru, tworzyw sztucznych, biodegradowalne odpady 
komunalne oraz odpady zielone odbierane są z obszarów zabudowy jednorodzinnej, wielorodzinnej, co 
najmniej 2 razy w miesiącu w okresie od 1 marca do 30 września, a w okresie od 1 października do końca 
lutego – co najmniej 1 raz w miesiącu, zgodnie z harmonogramem.”.

§ 4. Zgromadzenie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie uchwala wykreślenie zapisu § 4 ust. 
3 Uchwały Numer X/34/2013 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 22.04.2013 roku w sprawie 
ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych na terenie Związku Gmin Krajny. 

§ 5. 1. Zgromadzenie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie uchwala zmianę zapisów § 4 ust. 
6 Uchwały Numer X/34/2013 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 22.04.2013 roku w sprawie 
ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych na terenie Związku Gmin Krajny. 

2. Zgromadzenie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie uchwala nadanie zapisom § 4 ust. 6 Uchwały 
Numer X/34/2013 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 22.04.2013 roku w sprawie ustalenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych na terenie Związku Gmin Krajny następującego brzmienia: 

„§ 4 ust. 6 Odpady budowlane i rozbiórkowe zbierane są w punkcie selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych nieodpłatnie w ilości do 100 kg nie częściej niż 1 raz na kwartał, a powyżej odpłatnie również 
w punkcie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych przypadającej na: 

a) jedną nieruchomość o zabudowie jednorodzinnej; 

b) jeden lokal mieszkalny w zabudowie wielorodzinnej.”.

§ 6. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny. 

§ 7. Uchwała niniejsza wchodzi w życie od dnia 01.01.2015 roku. 



Id: ZTQPL-RTPKU-ZVZAD-QZVJV-ZBYLI. Podpisany Strona 3

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Ireneusz Baran


